MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.0083/2018, DE 27 DE JUNHO DE 2018

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Portaria n.° 3903, de 04/11/2015, e, considerando o protocolo
n.° 23308.000466.2018-93, de 27/06/2018,

RESOLVE

DESIGNAR a servidora CAROLINA PE^TERICH DA SILVA, ocupante do
cargo de Assistente em Administração, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para
substituição do Coordenador de Extensão (FG-1) do Câmpus Guarulhos, no período de 18/07 a
24/07/2018, por motivo de férias; e no período de 25/07 a 27/07/2018, por motivo de
participação no IV Encontro do PROIFES.

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JÚNIOR